



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000262987925

开票日期: 2025年11月27日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 唐河县教育装备与技术保障中心			销售方信息	名称: 和芯通信技术（南阳）有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 124113287708593644				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411303MA9NPH2N85			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*电子计算机*精品录播电脑主机		希沃、SV32P	台	1	15841.5841584158	15841.58	1%	158.42
*软件*主机导播系统		希沃、精品 主机导播 系统V4.0	套	1	7920.79207920792	7920.79	1%	79.21
*软件*主机互动系统		希沃、精品主机互动系统V4.0	套	1	7920.79207920792	7920.79	1%	79.21
*软件*主机视频处理系统		希沃、精品 主机视频 处理系统 V4.0	套	1	7920.79207920792	7920.79	1%	79.21
*公共安全设备*云台摄像机		希沃、VC32	台	4	3960.39603960396	15841.58	1%	158.42
*软件*云台摄像机图像处理系统		希沃、云台摄像机图像处理系统V4.0	套	4	4950.49504950495	19801.98	1%	198.02
*公共安全设备*4K教师摄像机		希沃、VC11T	台	1	1980.19801980198	1980.20	1%	19.80
*软件*教师摄像机图像处理系统		希沃、教师摄像机图像处理系统V4.0	套	1	5445.5445544554495	5445.54	1%	54.46
*公共安全设备*4K学生摄像机		希沃、VC11S	台	1	1980.19801980198	1980.20	1%	19.80
*软件*学生摄像机图像处理系统		希沃、学生摄像机图像处理系统V4.0	套	1	5445.5445544554495	5445.54	1%	54.46
*软件*远程互动课堂		希沃、远程互动课堂软件V4.0	套	1	12871.2871287129	12871.29	1%	128.71
*电子元件*阵列麦克风		希沃、AC21M	套	3	1980.19801980198	5940.59	1%	59.41
*软件*麦克风音频处理系统		希沃、有线麦克风音频处理系统V4.0	套	3	1485.14851485149	4455.45	1%	44.55
*电子元件*无线麦克风		希沃、AC51	套	1	1188.11881188119	1188.12	1%	11.88
*软件*无线麦克风音频处理系统		希沃、无线麦克风音频处理系统V4.0	套	1	1980.19801980198	1980.20	1%	19.80
*家用音视频设备*教室音响		希沃、SS23C	对	2	1485.14851485149	2970.30	1%	29.70
*计算机外部设备*互动显示终端		希沃、PA01A	台	1	3465.34653465347	3465.35	1%	34.65
*计算机外部设备*智慧黑板		希沃、BG86EH	台	1	21782.1782178218	21782.18	1%	217.82
*计算机外部设备*观摩教学显示终端		希沃、PA01A	台	4	3465.34653465347	13861.39	1%	138.61
*电子元件*观摩音箱		希沃、SS23C	对	1	1485.14851485149	1485.15	1%	14.85
*计算机外部设备*显示器		希沃、M243A	台	1	841.584158415842	841.58	1%	8.42
*计算机配套产品*导播键盘		希沃、PA20	台	1	6930.69306930693	6930.69	1%	69.31
小 计						¥167871.28		¥1678.72
合 计						¥490166.33		¥4901.67

开票人: 齐庆生



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000262987925

开票日期: 2025年11月27日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 唐河县教育装备与技术保障中心			销售方信息	名称: 和芯通信技术（南阳）有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 124113287708593644				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411303MA9NPH2N85			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*软件*导播控制台应用系统		希沃、导播控制台应用系统V4.0	套	1	17821.7821782178	17821.78	1%	178.22
*软件*资源管理平台		希沃、三个课堂校级应用管理平台V3.0	套	1	14851.4851485149	14851.49	1%	148.51
*计算机配套产品*本地存储服务器		浪潮、NF5280M5	台	1	13861.3861386139	13861.39	1%	138.61
*劳务*教室及观摩室装修		和芯、定制	项	1	155782.178217822	155782.18	1%	1557.82
*劳务*隔断墙		和芯、定制	项	1	23097.0297029703	23097.03	1%	230.97
*劳务*服务器及网络配置		和芯、定制	项	1	792.079207920792	792.08	1%	7.92
*劳务*录播设备安装调试		和芯、定制	项	1	5940.59405940594	5940.59	1%	59.41
*劳务*导播操作台		和芯、定制	项	1	1485.14851485149	1485.15	1%	14.85
*教具*多媒体讲桌		名扬京源、JY-02	套	1	3960.39603960396	3960.40	1%	39.60
*教具*教室课桌凳		蓓 蕾 、BL-016	套	60	247.524752475248	14851.49	1%	148.51
*教具*观摩室培训椅		三川恒伟、WH527	个	40	495.049504950495	19801.98	1%	198.02
*计算机外部设备*U段一拖四无线会议麦克风(600频段) ----主机*1+桌 面话筒*4		雷 拓 、UI-2000S	套	1	6237.62376237624	6237.62	1%	62.38
*计算机外部设备*U段一拖二无线会议麦克风(600频段) ----主机*1+桌 面话筒*2		雷 拓 、UI-2000A	套	1	4455.44554455446	4455.45	1%	44.55
*计算机外部设备*一拖二无线手持麦克风		雷 拓 、UI-830	套	1	5346.53465346535	5346.53	1%	53.47
*计算机外部设备*调音台		雷 拓 、MP1204E	台	1	4950.49504950495	4950.50	1%	49.50
*计算机外部设备*反馈抑制器		雷 拓 、BS-6302	台	1	2524.75247524752	2524.75	1%	25.25
*计算机外部设备*数字会议音频处理器		雷 拓 、BS-6305B	台	1	6435.64356435644	6435.64	1%	64.36
*计算机外部设备*双通道定阻专业功率放大器		雷 拓 、MP-G220	台	2	3465.34653465347	6930.69	1%	69.31
*计算机外部设备*线性阵列音柱		雷 拓 、ST-308S	只	4	1980.19801980198	7920.79	1%	79.21
*计算机外部设备*电源时序器		雷 拓 、BS-6306	台	1	1782.17821782178	1782.18	1%	17.82
*电线电缆*6.35对6.35音频线		雷 拓 、6.35-6.35	条	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50
*电线电缆*3.5转莲花头音频线		雷 拓 、3.5-RCA-G	条	1	49.5049504950495	49.50	1%	0.50
*电力电子元器件*卡侭延长线（总长1.5米） ----卡侭公头 转卡侭母头		雷 拓 、XLR-XLR	条	12	37.6237623762376	451.49	1%	4.51
小 计						¥319380.20		¥3193.80
合 计						¥490166.33		¥4901.67

开票人: 齐庆生



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000262987925

开票日期: 2025年11月27日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 唐河县教育装备与技术保障中心			销售方信息	名称: 和芯通信技术（南阳）有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 124113287708593644				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411303MA9NPH2N85			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*家用音视频设备*音响欧姆头		雷拓、4芯 音响插头	个	4	10.8910891089109	43.56	1%	0.44
*电线电缆*音箱线		秋叶原 、 150 芯	米	100	7.9207920792079	792.08	1%	7.92
*金属制品*机柜		和芯、定制	套	1	1089.10891089109	1089.11	1%	10.89
*电线电缆*辅材		和芯、定制	批	1	990.09900990099	990.10	1%	9.90
小 计						¥2914.85		¥29.15
合 计						¥490166.33		¥4901.67
价税合计（大写）			肆拾玖万伍仟零陆拾捌圆整			（小写） ¥495068.00		
备注	销方开户银行: 中国民生银行股份有限公司南阳分行； 银行账号: 638667542							

开票人: 齐庆生